
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02017001 / 2023

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

354785

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000001/2023

10/01/2023 00:00:00

10/01/2023 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

17520,00

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços para cessão de direito de uso de

software de sistema web para publicação do Diário Oficial do Município, bem como gerenciamento

de atos públicos com a utilização de plataforma de planejamento anual de compras e o

cadastramento eletrônico de fornecedores com a emissão do CRC - Certificado de Registro

Cadastral.

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA (14).pdf

A91EA1BEDE0971E01DC02AE616C0B470

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO DL 01 2023.pdf

6B405003B34D624AFC533A6570E4C274

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Publicação de Ratificação DOMPassa e Fica - 20230110100110.pdf

AC1967D5DFB83A59D0A54B3B6CDDC93D

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER - DL_01_2023.pdf

4EE678B5DA71F71DE1624C0C99C2BFC6

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

email 2G_merged.pdf

09F5D85DF231D6E639A014746FB97A64

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:354785

Data e hora do Envio: 13/01/2023 09:55:00

Data e hora da criação deste Documento: 13/01/2023 09:55:09

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


